РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.04.2015 №236
п.г.т. Погар
 Об изменении режима работы
 муниципальных бюджетных
 дошкольных образовательных
 учреждений п.г.т. Погар с 01.09.2015г.
          Руководствуясь результатами мониторинга в целях изучения востребованности 12-часового режима работы у родителей воспитанников дошкольных учреждений п.г.т. Погар, а также исключения неэффективного расходования денежных средств на содержания дошкольных учреждений,
ст. 74 ч.5  Трудового Кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Изменить режим работы муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений п.г.т. Погар с 01.09.2015г. (МБДОУ-детский сад комбинированного вида №1 п.г.т. Погар, МБДОУ-детский сад комбинированного вида №4  п.г.т. Погар, МБДОУ-детский сад №3п.г.т. Погар, МБДОУ-детский сад №5  п.г.т. Погар) с 12.00 часов до 10.30 часов в день, установив график рабочего времени с 07.30 часов до 18.00 часов.
              2.Руководителям муниципальных бюджетных дошкольных учреждений п.г.т. Погар привести в соответствие штатное расписание, провести комплекс мер в соответствии с действующим трудовым законодательством Российской Федерации.
              3.Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.
             4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника управления образования администрации Погарского района Поплевко П.М.
Врио главы  администрации

Погарского района                                                                       С.В. Маслов
 Исполнил:

 Начальник УОА Погарского района
 Поплевко П.М.
 Согласовано:
 Зам. главы администрации Погарского района
 начальник финансового управления
 администрации Погарского района
 Евдокименко С.И.
 Зам. главы администрации
 Погарского района
 Белашова Г.В.
 Начальник отдела
 информационно-правовой
 и мобилизационной работы:
 Соболь О.И.